
汽车采样机采样机构配件等3项采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00256371

二、采购单名称：汽车采样机采样机构配件等3项采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵州金元茶园发电有限责任公司

五、成交供应商：贵州三丰电子科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-07 15:56:00

八、公告日期：2024-08-19

九、采购执行人联系方式：13595731559

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

汽车采样机采样机构配件
|汽车采样机采样头 Φ325
螺旋体钻头一体式并堆焊
耐磨材料 螺旋片为正旋并
采用NM400材质钢板制作
固定方式为键槽螺栓固定
螺栓采用对角M12固定 带
连接附件

4 件 13% 2024-09-06 茶园电厂
贵州金元茶园发电有
限责任公司

2

胶带机槽型托辊|下平行托
辊 Φ133*1600mm 轴
Φ30mm 轴头20mm卡槽头
管壁厚度≥4mm,轴承采用
SKF系列,密封性能好,使用
寿命≥4年,托辊材质:Q235

40 件 13% 2024-09-06 茶园电厂
贵州金元茶园发电有
限责任公司

3

金属圆形膨胀节|波纹补偿
器 HIQB PN1.0
DN125*320mm 轴向伸缩量
:30mm 法兰连接 水平安装
带耐磨陶瓷 出厂完成预压
缩 波纹:不锈钢 导流筒:耐
磨合金材料

10 件 13% 2024-09-06 茶园电厂
贵州金元茶园发电有
限责任公司

发布日期：2024-08-19

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7132351dee114bcc9587ac09f28a8abe
	2024-08-19T11:43:09+0800
	北京
	汽车采样机采样机构配件等3项采购结果公告
	汽车采样机采样机构配件等3项采购结果公告




